MasuTtoB PycTtam PycnaHoBuY

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

Yo MasuTtos P.P.

4YMoO MaswuTos P.P.

Yo MaswuTos P.P.

4YMoO MaswuTos P.P.

Yo MaswuTtos P.P.

4YMoO MaswuTos P.P.

Yro MaswuTtos P.P.

4YMno MasuTos P.P.

Yro MaswuTos P.P.

4YMno MaswuTos P.P.

4Yro MaswuTtos P.P.

Yro MaswuTos P.P.

4YMo MaswuTtos P.P.

Yro MaswuTos P.P.

4YMoO MaswuTos P.P.

Yo MaswuTos P.P.

4YMO MaswuTos P.P.

Yo MaswuTos P.P.

4YMno MaswuTos P.P.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2023

07.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

14.07.2023

15.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

19.07.2023

19.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

22.07.2023

22.07.2023

24.07.2023

24.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

CBepeHun

Ma3uTtos PycTam PycnaHoBuY

003589

11.02.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

3eMna

KBapTUpa

3eMna

3eMns

oM

KBapTUpa

3eMna

KBapTupa

oM

aBToO

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMns

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMna

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

4YMno MasuTos P.P.

4Yro MaswuTtos P.P.

Yro MaswuTos P.P.

YMo MaswuTtos P.P.

Yro MaswuTos P.P.

4YMO MaswuTos P.P.

Yro MaswuTos P.P.

4YMoO MaswuTos P.P.

Yo MaswuTtos P.P.

4YMoO MaswuTos P.P.

Yo MaswuTos P.P.

4YMoO MaswuTos P.P.

Yro MaswuTtos P.P.

4YMno MaswuTos P.P.

4Yro MaswuTos P.P.

4YMno MaswuTos P.P.

4Yro MasuTtos P.P.

Yro MaswuTos P.P.

YMo MaswuTtos P.P.

Yro MaswuTos P.P.

4YMoO MaswuTos P.P.

Yo MaswuTos P.P.

4YMO MaswuTos P.P.

Yo MaswuTtos P.P.

4YMno MaswuTos P.P.

28.07.2023

28.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

01.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

10.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

12.08.2023

12.08.2023

12.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

17.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

24.08.2023

3eMna

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMnsa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMnsa

OOM+3emns

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMna

3eMns

obopynoBaHue

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



OueHka OBUXXUMOro

135 4O MasuTos P.P. 24.08.2023 obopynoBaHune pbIHOYHasA UMyliecTBa
136 4ro MasuTos P.P. 27.08.2023 KBapTupa pbIHOYHaA OueHka
HeBUXUMOCTM
137 4ro Masuros P.P. 28.08.2023 KBapTMpa PbIHOYHAS OueHka
HEOBUXUMOCTM
138 4YMO MaswuTos P.P. 29.08.2023 3emMns pblIHOYHas Ouenka
HeBUXUMOCTM
139 4ro MasuTos P.P. 30.08.2023 OOM+3emns pbIHOYHas Ouerka
HEBUXUMOCTM
140 4YMoO MasuTos P.P. 01.09.2023 KBapTupa pbIHOYHasA Ouerka
HeBUXUMOCTM
141 4o MasuTos P.P. 01.09.2023 3emns pblHOYHaA Ouehka
HeOBUXUMOCTK
142 4ro Masutos P.P. 02.09.2023 KBapTMpa pbIHOYHaS Ouenka
HeBUXUMOCTM
143 4o MasuTos P.P. 05.09.2023 MaLlMHOMECTO pbIHOYHasA Ouenka
HeOBUXUMOCTK
144 4ro Masutos P.P. 05.09.2023 JIOM+3emns PbIHOYHaS Ouenka
HeBUXUMOCTM
145 4o MasuTos P.P. 09.09.2023 3emMns pbIHOYHaA OueHka
HeBUXUMOCTK
146 4ro Masutoe P.P. 11.09.2023 KBapTMpa PbIHOYHaS Ouenka
HEeBUXUMOCTM
147 4ro MasuTos P.P. 13.09.2023 KBapTupa pbIHOYHaA OueHka
HeBUXUMOCTK
148 4ro Masutos P.P. 15.09.2023 KBapTMpa PbIHOYHAS Ouenka
HEBUXUMOCTM
149 4ro MasuTos P.P. 15.09.2023 OOM+3emns pbIHOYHaA OueHka
HeBUXUMOCTK
150 4ro MasuTos P.P. 22.09.2023 3emns pbIHOYHAsA Ouenka
HEOBUXUMOCTM
151 4rno MasuTos P.P. 22.09.2023 LOM+3emns PbIHOYHas Ouetika
HeBUXUMOCTM
152 4o MasuTos P.P. 23.09.2023 OOM+3emns pbIHOYHaA Ouerka

HeaABUXKXUNMOCTN



	Мазитов Рустэм Русланович

