

Мазитов Рустэм Русланович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мазитов Рустэм Русланович			
Номер в реестре членов РОО		003589			
Дата включения в реестр членов РОО		11.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
91	ЧПО Мазитов Р.Р.	01.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
92	ЧПО Мазитов Р.Р.	07.07.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
93	ЧПО Мазитов Р.Р.	10.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
94	ЧПО Мазитов Р.Р.	11.07.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
95	ЧПО Мазитов Р.Р.	14.07.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
96	ЧПО Мазитов Р.Р.	15.07.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
97	ЧПО Мазитов Р.Р.	17.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
98	ЧПО Мазитов Р.Р.	17.07.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
99	ЧПО Мазитов Р.Р.	19.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
100	ЧПО Мазитов Р.Р.	19.07.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
101	ЧПО Мазитов Р.Р.	21.07.2023	авто	рыночная	Оценка недвижимости
102	ЧПО Мазитов Р.Р.	21.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
103	ЧПО Мазитов Р.Р.	22.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
104	ЧПО Мазитов Р.Р.	22.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
105	ЧПО Мазитов Р.Р.	24.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
106	ЧПО Мазитов Р.Р.	24.07.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
107	ЧПО Мазитов Р.Р.	26.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
108	ЧПО Мазитов Р.Р.	27.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
109	ЧПО Мазитов Р.Р.	28.07.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости

110	ЧПО Мазитов Р.Р.	28.07.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
111	ЧПО Мазитов Р.Р.	28.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
112	ЧПО Мазитов Р.Р.	31.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
113	ЧПО Мазитов Р.Р.	31.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
114	ЧПО Мазитов Р.Р.	31.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
115	ЧПО Мазитов Р.Р.	31.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
116	ЧПО Мазитов Р.Р.	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
117	ЧПО Мазитов Р.Р.	07.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
118	ЧПО Мазитов Р.Р.	07.08.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
119	ЧПО Мазитов Р.Р.	10.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
120	ЧПО Мазитов Р.Р.	11.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
121	ЧПО Мазитов Р.Р.	11.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
122	ЧПО Мазитов Р.Р.	11.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
123	ЧПО Мазитов Р.Р.	11.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
124	ЧПО Мазитов Р.Р.	12.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
125	ЧПО Мазитов Р.Р.	12.08.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
126	ЧПО Мазитов Р.Р.	12.08.2023	ДОМ+земля	рыночная	Оценка недвижимости
127	ЧПО Мазитов Р.Р.	14.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
128	ЧПО Мазитов Р.Р.	14.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
129	ЧПО Мазитов Р.Р.	17.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
130	ЧПО Мазитов Р.Р.	18.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
131	ЧПО Мазитов Р.Р.	18.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
132	ЧПО Мазитов Р.Р.	21.08.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
133	ЧПО Мазитов Р.Р.	21.08.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
134	ЧПО Мазитов Р.Р.	24.08.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества

135	ЧПО Мазитов Р.Р.	24.08.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
136	ЧПО Мазитов Р.Р.	27.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
137	ЧПО Мазитов Р.Р.	28.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
138	ЧПО Мазитов Р.Р.	29.08.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
139	ЧПО Мазитов Р.Р.	30.08.2023	ДОМ+земля	рыночная	Оценка недвижимости
140	ЧПО Мазитов Р.Р.	01.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
141	ЧПО Мазитов Р.Р.	01.09.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
142	ЧПО Мазитов Р.Р.	02.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
143	ЧПО Мазитов Р.Р.	05.09.2023	машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
144	ЧПО Мазитов Р.Р.	05.09.2023	ДОМ+земля	рыночная	Оценка недвижимости
145	ЧПО Мазитов Р.Р.	09.09.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
146	ЧПО Мазитов Р.Р.	11.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
147	ЧПО Мазитов Р.Р.	13.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
148	ЧПО Мазитов Р.Р.	15.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
149	ЧПО Мазитов Р.Р.	15.09.2023	ДОМ+земля	рыночная	Оценка недвижимости
150	ЧПО Мазитов Р.Р.	22.09.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
151	ЧПО Мазитов Р.Р.	22.09.2023	ДОМ+земля	рыночная	Оценка недвижимости
152	ЧПО Мазитов Р.Р.	23.09.2023	ДОМ+земля	рыночная	Оценка недвижимости